
宿泊税に関する説明会申込書 

 

 

 

令和  年  月  日 
 

鹿児島市観光戦略推進課 美坂・木場 行 
 

 

宿泊税に関する説明会に出席します。 
No 参加者名 施設名 電話番号 メールアドレス 

1     

2     

3     

4     

5     

 

 
※申込は、９月１７日(水)までに、メール又はＦＡＸでお願いします。 

【回答先】 

鹿児島市観光戦略推進課 担当 美坂・木場 

TEL：099－216－1510 FAX：099－216－1320 

E-mail：kan-senryaku@city.kagoshima.lg.jp 


